Fidejussoria Adicional, para Distribui9ao Publica com Esfor90s Restritos de Coloca9ao, 
da CPQ Brasil S.A.” ('“Escritura”). por meio do qual a Companhia emitiu 75 (setenta e 

cinco) debentures simples, nao converslveis em a9des, em serie unica (“Debentures”), 
totalizando o montante de R$75.000.000,00 (setenta e cinco milhoes de reals), no 

ambito de sua 3a (terceira) emissao (“Emissao”);

(ii) as Partes celebraram, em 12 de dezembro de 2014, em 05 de fevereiro de 2015, 24 de 

fevereiro de 2017, em 26 de abril de 2019, em 28 de junho de 2019 e em 21 de agosto 

de 2020, respectivamente, o primeiro, o segundo, o terceiro, o quarto, o quinto e o sexto

[...]

“5.6 Remuneragao Fixa

5.6.1 As Debentures farao jus a juros remuneratorios correspondentes a variagdo acumulada 

de 100% (cem por cento) da Taxa DI acrescido de um spread ou sobretaxa indicada no quadro 

abaixo de acordo com cada periodo, ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Uteis, 
calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Uteis decorridos, 
incidentes sobre o Valor Nominal Unitdrio das Debentures a partir da Data de Emissdo, cada 

data de alteragao e spread a ser considerado no periodo estdo dispostos no quadro abaixo:

[...]

Obrigatoria Proporcional, passando a clausula 6.6 da Escritura, a ter a seguinte reda9ao:

“6.6 Amortizagao Extraordinaria Obrigatoria Proporcional

6.6.1 A partir de 30 de dezembro de 2021 (inclusive), a Emissora obriga-se, caso possua caixa 

superior a R$1.500.000,00 (um milhao e quinhentos mil reals), a realizar amortizagdo 

extraordinaria obrigatoria do Valor Nominal Unitdrio na Data de Incorporaqao utilizando o 

valor excedente a R$ 1.500.000,00 (um milhao e quinhentos mil reais) disponivel em caixa 

(“Amortizaqao Extraordinaria Obrigatoria Proporcional”), acrescido da Remuneraqao Fixa 

total calculada pro rata temporis desde a Data de Emissao ou da ultima Data de Pagamento 

de Remuneraqdo Fixa ate a data do efetivo pagamento da Amortizaqao Extraordinaria

[...]

desta Escritura.
Remunera95o Fixa

Resgate Antecipado E o resgate antecipado facultativo total das Debentures, na 

forma prevista no item 6.3 desta Escritura.

Taxa DI Taxas medias diarias dos DI - Depositos Interfinanceiros de 

um dia, “over extra grupo”, base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Uteis, calculadas e divulgadas diariamente pela 

CETIP, no informative diario disponivel em sua pagina na 

Internet (http://www.cetip.com.br).

E a taxa media ajustada dos financiamentos diarios apurados 

no Sistema Especial de Liquida9ao e Custodia para titulos

[...]

comercializa9ao de produtos de lanchonete, cafeteria, fast-food, confeitaria, doceria e padaria.

4.1.1

U-f—■

4.2 Numero da Emissao

A presente Emissao constitui a 3a (terceira) emissao de debentures da Emissora.4.2.1

4.3 Valor Total da Emissao

0 valor total da Emissao sera de R$75.000.000,00 (setenta e cinco milhoes de reais),4.3.1
na Data de Emissao.

Numero de Series4.4

A Emissao sera realizada em serie unica.4.4.1

Quantidade de Debentures4.5

Serao emitidas 75 (setenta e cinco) Debentures.4.5.1.

4.6 Banco Liquidante e Escriturador Mandatario

0 Banco Liquidante da Emissao sera o Itau Unibanco S.A., institui9ao fmanceira

[...]

distribuiqao, sob o regime de garantia firme e melhores esforqos de colocaqao, com intermediaqao 

do Coordenador Lider, conforme os termos e conduces do Contrato de Colocaq^o celebrado entre 

o Coordenador Lider e a Emissora, sendo que: (i) 45 (quarenta e cinco) Debentures, representativas 

de R$45.000.000,00 (quarenta e cinco milhoes de reals), serao distribuidos sob o regime de garantia

firme de distribuigao; e (ii) 30 (trinta) Debentures, representativas de R$30.000.000,00 (trinta 

milhoes de reals), ser^o distribuidos sob o regime de melhores esfor90S de distribu^ao.

4.7.2 0 piano de distribui^o publica seguira o procedimento descrito na Instru9ao CVM